
■M

t1Ht1PP05WHFOG

STEJNOPIS č»Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace

DVS/82/03/002119/2022
uzavřená mze uvedeného dne, městce a roku 

pádle zákona č. 250/2000 5b., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů"), 

zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoníku) a zákona Č. 500/2004 Sb., správní řád, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen

„správní řád*j

ve zněm

mezi těmito smluvními stranami:

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. č. 2. 1 í 0 01 Praha 1
zastoupené Ing. Alicí Mezkovou, MPA. pověřenou řízením odboru sociálních věci Magistrátu 
hlavního města Prahy 
IČO:
bankovní spojeni; 
číslo účtu:
(dále jen „poskytovatel")

00064581 
PPF banka a.s. 
5157998/6000

8

Městská část Praha 6 jako zřizovatel příspěvkové organizace:
Mgr. Ondřej Kolář, starostazastupuje; 

kontaktní osoba;
se sídlem:
IČO:
bankovní spojem: 
číslo účtu:
(dále jen „příjemce")

Cs. Armády 601/23. 160 52 Praha 6 
00063703

Článek I.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je poskytnutí dotace, tj. účelovč vázaných finančních prostředků 
určených na neinvestiční náklady (výdaje), související s poskytováním sociálních služeb 
(dále jen „dotace"), pnspčvkovou/ými organizaci/emi zřízenou'ými příjemcem (dále též 
jen „PO") uvedenou uvedenými včetně bližší specifikace účelu dotace v příloze č. I, která 
tvoří nedílnou součást této smlouvy. Dotace se poskytuje pouze na krytí nákladů (výdajů) 
spojených sposkvtování základních druhů a forem sociálních služeb (účel dotace), 
neposkytuje se na zajištěni fakultativních Činností dle § 35 odst. 4 zákona č. 108/2006 Sb„ 
o sociálních službách, vc znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon").

2. V souladu s ustanovením § 43 odst, I zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve 
/není pozdějších předpisů, tímto hlavni město Praha potvrzuje, že uzavření Smlouvy 
schválilo Zastupitelstvo hlavního města Prahy usnesením č.35/76 ze dne 24.3. 2022.



Článek II.
v>se finančních prusiředku

'• Dotace *e poskytuje ve výši 4 878 1)00 Kč

•"S™ s,f - ;y &'s SKtys ? ,1 ir ■
ító S2**1t2S“- siř

^SKasraiSS^ias
333

Článek lil.

Podmínky poskytnuli li
nančních prostředků: mra**

) aotaci hospodárné používat •> 1n „ . J
b) *■ <»*—

O ucctmcivi. ve zněni pozdějších nfcdrnsii • S"U—U SC i'ákonem í. 563 1 gy| $b

O r,adU * -£*» e. 134/20,6 Sb
dj dodržoval Program a Rozhn.h, ! P^díjsich předpis U'6 Sb ’

povinností PhLce k.eí ‘ faj,Sl" Je-,ich dodržováni i «. slranv pn
- ===~=~-~~-~-=.mmmsmss-
SSSS3ll|=sr=odkladu 

na účet



poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO příjemce dotace, specifický 
symbol: 13305;

g) dotaci řádné vyúčtovat k 31. 12. 2022 a na /i vazné m formuláři doručil nej později do 
31. 1. 2023 prostřednictvím podaielny nebo poštou odboru sociálních věcí Magistrálu 
hl. m. Prahy. Nevyčerpané finanční prostředky je příjemce dotace povinen vrátit 
účet poskytovatele č. 5157998/6000. variabilní symbol: IČO příjemce dotace, 
specifický symbol: 13305. nejpozději do 31.1.2023;

h) dojde-li v době účinnosti léto smlouvy přeměně PC) nebo zrušení s likvidaci ve smyslu 
§ 10a odst. 5 pism. k> zákona o rozpočtových pravidlech, oznámí neprodleně, 
nej později do 14 kalendářních dnů. lulo skutečnost poskytovateli, přičemž 
nerozhodne-li poskytovatel jinak, práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na 
nove vzniklou právnickou osobu: v případě likvidace jc povinen ukončit okamžitě 
čerpáni dotace poskytnutého dle této smlouvy a vrátit nevyčerpanou část dotace ještě 
před rozhodnutím o zrušení s likvidaci poskytovateli.

na

Článek IV. 
Kontrola a sankce

1. Použití dotace podléhá verejnosprávni kontrole podle zákona č. 320/2001 Sb.. o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole). 
Příjemce je povinen umožnil poskytovateli dotace průběžnou a následnou kontrolu, 
poskytnout k tomuto účelu veškerou potřebnou dokumentaci, včetně finančních 
a statistických výkazů, hlášení a zpráv, a umožnit kontrolu originálních účetních 
písemností, vztahujících se k účtování dotace. Příjemce je dále povinen na vyžádání 
poskytovatele umožnit účast zástupců poskytovatele při kontrolách užití íinančních 
prostředků poskytnutých na základě teto smlouvy příjemcem jednotlivým PO.

2. Poruší-li příjemce povinnosti vyplývající mu z právních předpisů a této smlouvy, včetně
Programu, dopustí se porušení rozpočtové kázně dle § 22 zákona o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtu. V případě pozdního doručeni vyúčtování dotace dle čl. 111. 
bod 2 písm. g) této smlouvy se jedná o méně závažné porušeni rozpočtové kázně ve 
smyslu § 22 odst. 5 zákona o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů v těchto 
případech:

- opožděné dodání vyúčtování v rozsahu 1 až 5 dnů. v tomto případě se uloží snížený 
odvod ve výší 1000,-Kč
- opožděné dodání vyúčtováni v ro/sahu 6 až 15 dnu, v tomto případě se uloží 
snížený odvod ve výši 5000,* Kč

Článek V.
Pověření k poskytování služby obccnč hospodářského zájmu

Příjemce se zavazuje, že na základě ustanovení čl. 4 Rozhodnuti Komise EU ze 
dne 20. 12 2011 o použiti čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungovaní Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21 /EU) jím zřízené příspěvkové organizace, kterým poskytne finanční plněni dle



léto smlouvy, pověří poskytováním sociální služby, jakožto služby obecného 
hospodářského zájmu.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel jc oprávněn tuto smlouvu vypovědět bez uvedeni důvodu. Výpověď 
musí být písemná a musí byl doručena příjemci. Výpovědní doba činí 30 kalendářních 
dní a počíná běžet ode dne jejího doručeni. Nepřevezme-) i příjemce výpověď nebo její 
doručeni zmaří, bude postupováno podle ustanovení § 24 správního řádu. Příjemce je 
povinen nej později do uplynutí výpovědní doby vrátit poskytovatel i nevyčerpanou 
část dotace.

2. Příjemce prohlašuje, že se seznámil se zněním Programu a se zněním Rozhodnutí před 
uzavřením této smlouvy. Program a Rozhodnutí jsou mu srozumitelné a zavazuje sc |c 
dodržovat.

3. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena po vzájemném 
projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně v souladu 
se zákonem a nepříčí se dobrým mravům.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí stim, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (CHS) vedenc poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, Číselné označení této smlouvy, datum jejího 
podpisu a text teto smlouvy,

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanoveni jakýchkoli dalších podmínek.

6. Smluvní strany dohody výslovně sjednávají, že uveřejnění teto smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajisti 
poskytovatel.

7. Změny a doplňky léto smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných 
dodatků k této smlouvě podcpsaných oběma smluvními stranami.

8. Tato smlouva je vyhotovena v pěti autorizovaných stejnopisech, z nichž poskytovatel 
obdrží čtyři stejnopisy a příjemce jeden stejnopis. Tato smlouva nabývá platnosti 
dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejněni 
v registru smluv.

1 1 -05- 2022 - 3 *05- 2022V Praze dne 2022 V Praze dne 2022

(za poskytovatele dotace) za příjemce dotace

v. f > \4 \/>''V T \r . / ^
; I

I»' * ~ ' lr e.
*

OsV-*'- i '\- “V.

\
\



>«
B T

«8 S c ^ ,Se a 
E ?

8« oo gcou>£ iNmo © co4 W «-ls ;
N‘ S

OJ
© ov o 8 §3 o

oo CO
iN ul NrgV rv «0>oe

V I>

C*■» ►,
* .a 8 O8S <n XO» <n a©?• r-.fN ‘Wse coco c|S i &

8 £
<£> C.ĎC * 1*0 >

re

0/ >
£ a*c l© 1/1 >38 *9 a 
ft > *
8 X *gV U S * «» «

*
«

«□*©
>, V £ 'J ž > to

*S ^* i g »3 
.- > C £ -u£SSÍi
*© > > C ““

Ml|

-CřS 8 O
£ 1%

JĚ5 e cví>, o<* reXd. ojOl .o >v•N
© >N9 >&l 3>tř,<N C.*8 i/i O “C5 £•uX Ol a2•8 a? X 

S »

© »v

3a N >l>ÍN O0& © CLV S X >8 >»g
3>a> ^

? *8 & 
S -a c
li |*© 3 £
-J O ty

© ’y\Q v VIT3 >> i© _}Oj £8 -* >- 
^ -B
S 2

.a *ga =*9 axc ví8 0. U*3 •O retP >*ň>0> e >3O>&. N© *Ua *« ©9) 5a £*2 z a. Z£ © ©& X i© &
Ž. X > 

y >«
> >£*01'M & re4JB -T3ar u o■SSí a >8£« 8 *o >£j £ re& On 3a -= *ee ©4 '►g qv8 3 e 3C v:P© Oa u V)

T3 © *Uic 8 9 •re£© > re> ví* 5? C u 
X c

vtti •o;= 0<Ns e‘3 ©•8B >i. re o>Z •u
N >'0> *reo3 © >•va J=OJvi

© 9 a 80/'
‘t. fi. *5J -y© 01

vn >9 
> »u el

tS «
*Sč £
ti K;s

T3

ts co Ol res«©*Cj
'« © rw LD © y3 o> ng reM•a oo© o> c.£ o© «A £<J«r r*« <o
© >»
O &ft. *



příloho c. 2 k usnesení Rady MMP t ze dne

HLAVNI MÉST O PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních vécí

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: Pečovatelská služba Prahy 6 

70893969

Název služby: Pečovatelská služba Prahy 6 

Druh služby: pečovatelská služba 

6192569

ifc

Reg^tra žní Číslo služby (identifikátor):

Pfánowwiá
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dooce

Akceptovaná 
čerpání dotace

Kód poznámkaNákladová položka
KU

Náklady celkem 36879000 13200X0 *736000
Osobní náklady celkeml 34084000 19200000n Procovntímlpvsy 30839187 132COOOO

1 2 Pohody o pracovní činností 1005613
1.3 Dohody o provedení práce 748200

líné osobni nóWotfy
(uvedte):povm úraz.popitém, lékař preven t.p 
éře,příspěvky no strovenky,OOhP, příděl do 
«SP1 4. 1491000 47S6000

2. Provozní náklady celkem 2795000 0
2 1. Dlouhodobý majetek 100000 o

2.1.1. Dlouhodobý mojelek do 60 n$ (uvedlo) 0
Dlouhodobý majetek do 40
tís.tuvecfte) obnovo PC techniky, pročko do 
DPS šlejnteka, vybovem nové místnosti p>o 
pečovatelky2 12 100000

2.2. OQlSQviny 0
2 3. kancelářské potřeby 60000
2 4. pohonné hmoty 210000

jiné spotřebované nákupy (uveďte)'nákup
dezinf. čisticích a hygiemc.p/ostřetfkú, 
zdravot.materiál, odborné publikace pro 
zam.2.5 136000

2.6. Služby 1756000 0
261 energie 40000
2.6.2. telefony, Internet, poStovne, ostatní 143000
2.6.3 nájemne 470000

právní a ekonomické služby2 6.4. 0
2.6.5 Skolení a kurty 0
2.6 6. opravy a udržování 200000
2.6 7. cestovní náhrady 120000

pracovnici v přímé péb (mimo procovnl
poměr)2 6.8. LJ

2.6 9. os rotor procovnía (mimo pracovní poměr 0

tmi (uvedte): služby tr odOomíkú.zopitěni 
BQZPoPO. revíre etektro, nókí no 
komunit centrum seniorů2 640. 783COO

2 7 Odptsy 342000
2.8 ostatní odklady 191000

Celkem 36879000 1320OCOO 47560001



příloho č. 2 k usnesení Rady HMP Č. ze dne

HLAVNÍ MÍSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor sociálních věc

Rozpočet na financování sociální služby pro rok 2022

Název organizace: léčebna dlouhodobě nemocných v Praze 6 

452439S6

Název služby: Léčebna dlouhodobě nemocných

Druh služby: Sodátnf služby, poskytované ve zdravot. 2ahzeníeh lůžkové péče

Registrační Číslo služby (Identifikátor): 7$8 9276

Plánované
náklady

(rozpočet)

Požadovaná
dotace

Kátf Akceptované 
čerpání dotace

Nákladová položka poznámka
KU

Náklady celkem 58610000 2180463 122000
Osobni náklady celkem1 37SOOOOO 1366083

1.1 Pracovní smlouvy 37500000 1368083
gohotfy o pracovní činnosti
dohody o provedem prúct
líné osobni nóklody (uvecfte).

1.2
1.3

1.4.
766402. Provozní náklady celkem 21310000 612400

2.1. dlouhodobý majetek 400000 24000
2.1.1 dlouhodobý mojetek do 60 us (uveďte):

2.1.2 Qlouhodopy majetek do 4Q. tts.fuvedte}. 400000 24000
2.2 potraviny 7770000 0
2.3 kancelářské potřeby 140000 8400
2.4 aohonné hmoty 0 0
2 $. Iné spotřebované nákupy (uveďte). 1962000 117720

Služby2.6. 11038000 662280
2.6.1. energie 1965000 119100
2.6 2. ;elefony, internet, poštovné, ostatní 190000 11400
2.6.3. nájemné 0
2.6.4. užvnl a ekonomické služby 300000 18000

kolení a kurzy2.6.5. 0
2.6.6. opravy a udržování 1350000 81000
2.6.7 cestovm nahrady 0 o

pracovnici v přímé péči (mimo pracovní 
poměr)2 66

2.6.9 jitatni pracovnici (mimo procovm poměr
2.6.10. 'iné (uveďte)' 7213000 432780

2.7. Odpiiy
2.8 iStatní náklady 46360sssioooolCelkem 2180483 122000


